
Uchwała Nr 675/LXVII/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie: określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Miejskiej Ciechanów na 2023 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn.zm.) w związku z  art. 37 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 20 lipca 2017r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2022r., poz. 2625 z późn.zm.) Rada 

Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. Określa się  sezon kąpielowy na  kąpielisku wymienionym w § 2 w okresie  

od 24 czerwca 2023r. do 3 września 2023r. 
 

 
§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów na 2023 rok: 

Kąpielisko Krubin zlokalizowane przy ul. Sońskiej, 06-400 Ciechanów (działka 
ewidencyjna 60-291/3). 
Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  
w Ciechanowie, ul. 17 stycznia 60 B, 06-400 Ciechanów. 
 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 

Przewodniczący 
                                                                                     Rady  Miasta  Ciechanów 
 
                                                                                        /-/Krzysztof Leszczyński 
 
 
 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

Kąpielisko jest to wyznaczony przez radę gminy wydzielony i oznakowany 

fragment wód powierzchniowych, wykorzystywany przez dużą liczbę osób kąpiących 

się, pod warunkiem że w stosunku do tego kąpieliska nie wydano stałego zakazu 

kąpieli. 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo Wodne  

(Dz.U. z 2022r, poz. 2625 z późn.zm.)  rada gminy corocznie do dnia 20 maja określa 

w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego wykaz kąpielisk znajdujących 

się na terenie gminy oraz sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca, 

a 30 września. Wykaz kąpielisk sporządza się po rozpatrzeniu wniosków 

organizatorów kąpielisk. Stosowny wniosek został złożony przez Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 29 grudnia 2022 r. 

 Prezydent Miasta Ciechanów podał do publicznej wiadomości poprzez 

obwieszczenie z 17 stycznia 2023 r., w sprawie przedstawienia do publicznej 

wiadomości projektu uchwały zawierającej wykaz kąpielisk na terenie Gminy 

Miejskiej Ciechanów, w którym określono miejsce i sposób składania uwag  

i propozycji zmian do tej uchwały  w terminie 21 dni od dnia publikacji obwieszczenia 

tj. do 07 lutego 2023r. W wyznaczonym terminie nie wniesiono żadnych uwag  

i propozycji zmian do projektu w/w uchwały. 

 Pismem z 28 lutego 2023 r. projekt uchwały zgodnie z art. 37 ust. 12 ustawy  

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2022r, poz. 2625 z późn.zm.) został 

przesłany do zaopiniowania Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej  

w Warszawie, Państwowemu Powiatowemu Inspektoratowi Sanitarnemu oraz 

Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska w Warszawie.  

 Pismem z dnia 6 marca 2023 r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 

zaopiniował pozytywnie projekt uchwały.  

 Pismem  z dnia 10 marca 2023 r. Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 

zaopiniował pozytywnie projekt uchwały.  

 
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 


